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Sommarinformation till alla ledare i IFK Karlshamn 
 
På något vis har vi redan nått halvlek för fotbollsåret 2016. 2016, året då IFK fyller 110 år,                                   
har i de flesta aspekter utvecklats bra för föreningen, vilket känns jättebra att kunna förmedla. 
I detta brev sammanfattar jag lite vad vi har gjort, lite vad som komma skall och blandar det                                   
med lite allmän information som jag tycker ni som ledare bör känna till.  
 
För vårt herrlag har våren varit fenomenal. Serieledningen med fem poäng kryddades igår av                           
en DMtitel då IFK slog Hörvikens IF på Gröna vallen med 31. Segern innebär att IFK är                                 
kvalificerade för Svenska Cupen 2017 och att klubben får ett tillskott i kassan på 15000                             
kronor. Trots detta finns det några mörka moln inför hösten då många spelare som i våras                               
utgjorde en stark och bred trupp inte är tillgängliga för spel framgent, men det ger å andra                                 
sidan våra unga talanger en möjlighet att visa upp sig… 
 
För damerna visste vi att det skulle bli ett riktigt tufft år 2016 liksom det förra året var, då vi                                       
var nykomlingar i division två. Flera är de som funderat på om föreningen gjorde rätt som                               
tackade ja till platsen i division två när möjligheten uppenbarades. Min uppfattning är att våra                             
tjejer har goda möjligheter att mäta sig med lagen i division 2 serien och damernas prestation,                               
särskilt under sista delen av vårsäsongen, visade detta tydligt. Nu återstår en spännande höst                           
för vårt talangfulla damlag. 
 
Ungdomsverksamheten växer!  
Ni gör ett fantastiskt arbete i era träningsgrupper och jag kan försäkra er om att jag så ofta jag                                     
kan uppvaktar politiker och tjänstemän i kommunen och pekar på hur ni/vi ”kokar soppa på                             
en spik” och att vi behöver hjälp med resurser för att kunna behålla/expandera vår verksamhet                             
till gagn för kommunens barn och ungdomar. En fantastisk fotbollsskola i juni är ett annat                             
exempel på bra verksamhet som fortsätter att växa. Jag väljer att inte lyfta fram alla de goda                                 
resultat som våra ungdomar når trots att föreningen är väldigt stolta över detta, utan vi ser det                                 
gemensamt som en naturlig följd av att vi bedriver en bra verksamhet, öppen för alla  länge! 
Då kommer resultaten… 
 
Det försämrade säkerhetsläget globalt har även nått vår förening. Många är de nyanlända                         
flyktingar som tack vare IFK får en möjlighet till en meningsfull aktivitet som sin första                             
kontakt med samhället i sitt nya land. Även här gör IFK en avgörande insats för vårt samhälle                                 
och jag vill att vi från de äldre ungdomarna i föreningen fortsätter samla in avlagda                             
fotbollsskor, benskydd och annan utrustning för att kunna hjälpa nya ungdomar in i                         
fotbollslivet. Lämna utrustningen till kansliet så tar Peter hand om den. Tack på förhand! 
 
Konstgräset visste vi skulle bli bra när vi ”bytte matta” men naturligtvis gör inte detta sig av                                 
sig självt och jag vill än en gång poängtera att den planen har Ni betalt. Planen ägs, drivs och                                     
underhålls av föreningen med våra resurser. Vilken annan förening står för sina                       
träningsfaciliteter?  
 
Ekonomin i föreningen är ansträngd men under kontroll. För några år sedan var föreningen                           
väldigt aktiva på Östersjöfestivalen och förstärkte kassan med 100000 kronor under                     



gynnsamma år. På senare år har vi tappat stora delar av detta. 2016 var det minst aktiva                                 
festivalåret under min tid i IFK. Detta måste vi ändra på samt skapa nya aktiviteter för att                                 
dryga ut föreningens kassa. Vem vill hjälpa till och göra en insats inom detta område? 
 
Den 15 augusti börjar vi sälja kläder från företaget GUTZ, just en sådan nu aktivitet. Under                               
tre veckor pågår försäljningen och det är av avgörande betydelse att vi lyckas bra med denna                               
försäljning. 
Vinsten på 60 kronor för varje sålt paket delas lika mellan föreningen och laget. Här finns en                                 
god möjlighet att förstärka er lagkassa – 30 kronor per sålt paket blir fort pengar. 
 
Den 12 november är den stor jubileumsfest. Vi siktar på 250300 personer i ”Parken” med                             
mat och underhållning. Biljetter kommer säljas till självkostnadspris. Alla IFK:are är                     
välkomna. Boka in denna dag i era kalendrar och jag önskar verkligen att alla ledare i                               
föreningen är där den kvällen. 
 
IFK har flera sponsorer att tacka för att vi kan bedriva vår verksamhet. Utan dessa sponsorer                               
hade det inte varit möjligt. Men det finns plats för fler. Jag vädjar till er alla att vara aktiva                                     
och fråga dem ni känner om de har möjlighet att stödja vår verksamhet. Alla bidrag är                               
värdefulla! Har ni frågor på nivåer, motprestationer från föreningen eller något annat så bara                           
hör av er. IFK är väldigt pragmatiska och hittar gärna en lösning för varje företag/aktör. 
 
Tack för Ditt engagemang! Känner du/ni att föräldrarna till era barn/ungdomar kan ha nytta                           
av denna information får ni gärna sprida den vidare.  
Nu laddar vi för en trevlig fotbollshöst. Framtidens IFK bygger vi tillsammans.  
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